
 
Bohoslužby  Městečko Trnávka, Vranová Lhota  rok 2018 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
11.8. 

Adorační den farnosti 
Svitavy ve farním 
kostele; den modliteb 
za diecézi a povolání 

Deštná 18.00 Mše 

   

 Neděle 
 
12.8. 

19. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
 
 

Vranová 
Lhota 8.00 Za Jindřicha Tichého, živou a + rodinu a +++ 

   
Městečko 
Trnávka 9.30 Za Boženu a Jaroslava Kružíkovy a rodiče 

   
Chornice 11.00 Pouť ke cti sv. Vavřince 
Roubanina 11.15 Mše 
   

Pondělí 
13.8. 

sv. Ponciána, pp. A 
Hypolita, kněze, muč. 
Fatimský den v 
Koclířově v 9.00 

   

   

Úterý 
14.8. 

sv. Maximiliána Marie 
Kolbeho, kněze a muč. 

   
   

Středa 
15.8. 

Slavnost Nanebevzetí 
Panny Marie; 
doporučený svátek 

Vranová 
Lhota 16.00 Za živou a + rodinu 

Městečko 
Trnávka 18.00 Mše na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
16.8. sv. Štěpána Uherského 

   
   

Pátek 
17.8.  

Městečko 
Trnávka 18.00 Mše na úmysl celebranta 

   
   

Sobota 
18.8. 

sv. Heleny 
pouť pedagogů 
 na sv. Hostýn 

   

   

 Neděle 
 
19.8. 

20. neděle v 
liturgickém mezidobí 
 
 
 

Vranová 
Lhota 8.00 Za rodinu Kyselou a všechny živé a + 

   

Městečko 
Trnávka 9.30 Za rodiče Annu a Josefa Hegerovy a celou rodinu 

Boršov 11.00  

Chornice 11.00  

   

P. Václav Dolák, mob. 604 326 621;  P. Petr Krajčovič 731 604 582; P. Jan Slíva731 402 045 
 

• Rozhodli jsme se na podporu manželství muže a ženy zorganizovat petici a tím podpořit 
tento návrh poslanců na ústavní změnu. 

• Reagujeme tak i na jiný poslanecký návrh, který naopak žádá tzv. manželství pro všechny (tedy umožnění manželství osobám stejného 
pohlaví) a který už je také načten k projednávání ve Sněmovně . Předkladatelé tzv. manželství pro všechny legitimnost svých požadavků 
opírají o petici, pod kterou shromáždili cca 70 tisíc podpisů, což není málo a jejich šance na úspěch je  velká. 

       Aby naše petice měla úspěch potřebujeme nutně Vaši pomoc. Chceme získat minimálně dvojnásobek podpisů jako má petice za tzv. manželství 
pro všechny a raději mnohem více. Petice musí proběhnout výhradně papírovou formou, protože zákon zná petice pouze v této formě. A jenom tak 
můžeme dosáhnout, aby o požadavku petice jednali ve Sněmovně. Petici mohou podle zákona podepsat všichni občané (není omezena věkem, 
pouze schopností porozumět předmětu petice a souhlasem s jejím požadavkem) a i cizinci zdržující se na území ČR. 


